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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Петре Темелков
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	И.бр.46/11

	Струмица и Радовиш
	
	
	

	ул. Св. Спасо Радовишки бр.79
	
	
	

	тел. 032 633-336
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Петре Темелков од Радовиш врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Ленка Пуревска од Радовиш со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ 0611961469006 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул. „Илија Алексов“ бр.56 - Радовиш, засновано на извршната исправа РО.бр.119/10 од 23.09.2010 на Основен суд Радовиш, и Решение 3 СТ бр.112/18 и СТ бр.150/18 на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот АД „ЈАКА-80“ во стечај со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ  4023980106580 и седиште во Скопје, за спроведување на извршување во вредност   14.034,00 ден., на ден 03.03.2021 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1 Вага производител LIBELA,тип/модел SKALAR 50, до 50 кгр. 1 вр.   4.200,00 ден.

2 Вага производител LIBELA,тип/модел SKALAR100 до100 кгр.1 вр.   5.800,00 ден.

3.Стерилизатор за инструменти призводител:Инструментарија ,  тип: ст-06

                                                                                                   Бр.1 вр.22.800,00 ден.

4.Апарат за мерење трошност ERWEKA                            бр.1вред. 62.600,00 ден.

19.Машина за капсулирање производител Zanasi  тип:AZ 20, фабрички  бр. 66167

                                                                                                Бр.1 вр. 720.800,00 ден.

          25.Резервоа за мазут со котлара

               Резервоар од 250 т

               Пумпна станица
               Парен котел со мо9ќност 2999кWкомплет производител ТРК Загреб тип:BKS 50A
               Пламеник(Wishaupt)РМС-11 запорна и покзна арматура,кондензатор
               Уред за припрема на вода

               Собирник и распределител на пара и останата пропратна опрема

                                                                                                   Бр.1 вредн. 1.560.000,00 ден.

како почетна цена за продажба на подвижните предмети.

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:

Залог од доверители.


Продажбата ќе се одржи на ден 19.03.2021 година (Петок) во 13,00 часот  во просториите на Извршителот Петре Темелков на ул.Маршал Тито бр.79 Радовиш.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

На јавното наддавање може да учествуваат само лица кои предходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот со бр. 300230000019473 која се води кај Комерцијална банка АД Скопје и даночен бр.5023009500292 со цел на дознака за лицитација по И.бр.13/11.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот АД ЈАКА 80 во стечај Радовиш на ул.Маршал тито бб Радовиш

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	               Петре Темелков


Д.-на:Заложни Доверители


Стечаен Управник


УЈП,ЕЛС Радовиш

           Правобранителство и др.






 

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

